
Letkés Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

2/2016. ( V.20. ) önkormányzati rendelete 

 

az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 

2/2015. (II.17) rendeletének módosításáról 

 

Letkés Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015. 

(II.17.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) A Rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„A költségvetés bevételei és kiadásai 

2. § 

 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2015. évi 

költségvetési bevételi és kiadási főösszegét 

 

151.811 e Ft-ban állapítja meg. 

 

(2) Az Önkormányzat összesített 2015. évi költségvetési bevételei kiemelt előirányzatonként: 

a) önkormányzatok működési támogatása           61.643 e Ft 

b) működési és felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről       33.293 e Ft 

amelyből: 

ba) működési célú támogatások           18.069 e Ft 

bb) felhalmozási célú támogatások           15.224 e Ft 

c) közhatalmi bevételek             20.287 e Ft 

d) működési bevételek               7.464 e Ft 

e) felhalmozási bevételek                  252 e Ft 

f) működési és felhalmozási célú átvett pénzeszközök              229 e Ft 

g) finanszírozási bevételek                           28.643 e Ft 

 

(3) Az önkormányzat összesített bevételeiből: 

a) a kötelező feladatok bevételei            92.360 e Ft 

b) az önként vállalt feladatok bevételei           59.451 e Ft 

c) működési bevételek                        107.692 e Ft 

d) felhalmozási bevételek             15.476 e Ft 

e) finanszírozási bevételek             28.643 e Ft 

 

(4) Az Önkormányzat összesített 2015. évi kiemelt kiadási előirányzatai: 

a) működési költségvetés                        103.795 e Ft 

aa) személyi juttatások             41.160 e Ft 

ab) munkaadókat terhelő járulékok és szoc. hozzájár. adó          8.964 e Ft 

ac) dologi kiadások             47.593 e Ft 

ad) ellátottak pénzbeli juttatásai                           2.788 e Ft 

ae) egyéb működési célú támogatások ÁH-on kívül          3.290 e Ft 



b) felhalmozási költségvetés                         17.825 e Ft 

ba) felújítások             17.814 e Ft 

bb) beruházások                    11 e Ft 

c) finanszírozás kiadásai                         30.191 e Ft 

 ca) rövid lejáratú hitel törlesztése           28.433 e Ft 

 cb) ÁHT-n belüli megelőlegezés elszámolása            1.758 e Ft 

 

(5) Az önkormányzat összesített kiadásaiból: 

a) a kötelező feladatok kiadásai            92.360 e Ft 

b) az önként vállalt feladatok kiadásai           59.451 e Ft 

c) működési kiadások                        103.795 e Ft 

d) felhalmozási kiadások             17.825 e Ft 

e) finanszírozási kiadások             30.191 e Ft 

 

(2) A Rendelet 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

5. § 

 

„Az Önkormányzat által irányított költségvetési szerv 2016. évi költségvetési bevételi és kiadási 

főösszege 27.299 e Ft.”  

 

(3) A Rendelet 6. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) Az Önkormányzat felhalmozási kiadásainak előirányzatát 17.825 e Ft-ban határozza meg, 

amelynek célonkénti részletes adatait a II/8. számú melléklet tartalmazza.” 

 

2. § (1) A Rendelet I/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/1. melléklete lép. 

(2) A Rendelet I/2-3. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/2-3. melléklete lép. 

(3) A Rendelet II/8. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/4. melléklete lép. 

(4) A Rendelet III/1-6. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/5-10. melléklete lép. 

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

Letkés, 2016. május 19. 

 

 

                                                                                    Kovács István                          Bahil Emilné dr. 

                  polgármester   jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon – az Önkormányzat hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel – kihirdetésre 

került.  

 

Letkés, 2016. május 20.  

 

                                                                                   Hegedűs Ferencné 

                        aljegyző 


